REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: infot@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé€ nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private t& tij, t&é bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né baze¢ té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

EMILJA PJERIN KOLIQI

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE Bulevardi “Deshmoret ¢ Kombit” Tirane

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

10.09.2021 07.10.2021

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t&é verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté. ,

Nénshkrimi i subjeltit deklarues

“Para Fillimit t€ Detyré&s” // |




Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e
b€ &

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

persona té tjeré.

e akumuluara ndér vite deri né datén
d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né Leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe Burimi i krijimit: 1‘]181;8 mesglimedhe me . | Bresa nk %
Pasuria me nr.lp tru 2 i 194.5 m2, 33.33%
zona kadastral ruga hl\oder. (1/3)
I (Shtepi e pabanueshme).
Burimi i krijimit: Pasyietrasheguar nga babai, né bashképronési.
Déshmi trashégimie, N daté 18.09.1993, Nr progresiy h
2 Pasuri me nr tru 2. sip ndertimi 113 m2; Vlera e pasurisé me 8.3%
Zona kadastrale agja ShI\Odu rivlerésim pér 1/3: (1712)
Pasuria u rivlerésua me dt 22.06.2012, Vlera e pasurisé me 9,090,133 (Néntémilion e
rivlerésim pér 1/3, éshté 9,090,133 Leké. néntédhjetémijé e
Burimi i krijimit: Pasuri e trasheguar nga tezja, gé Eoranicl | njéqindetridhjetéetre )
imi 1 Gjykatés rrethit Gjyqgésor Shkoder, Nrm Leké.
), daté 10.09.2012.

3 Pasuri me nr‘p trualli 236 m2: Vlera e pasurisé me 8.3%
Zona kadastral lagja hkoder. rivlerésim pér 1/3: (1/12)
Pasuria u rivlerésua me dt 22.06.2012, Vlera e pasuris¢ me | 1,888,000 (Njémilion e
rivlerésim pér 1/3, éshté 1,888,000 Leké. tetéqindetetédhjetéetetémi
Burimi i krijimit: Pasuri e trasheguar nga tezja. né bashképronési. | jé ) Leké.

Vendimi i Gjykatés rrethit Gjygésor Shkoder, Nr.—
daté 10.09.2012.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 Leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né Leké ose né valuté

té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5

deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.

“Para Fillimit t& Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkripii/i s

5 (njé presje pesé) milion Leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit

Emilja Kohql M
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurit€¢ e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit té detyrés. sipas gérmés a.
b. ¢, ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né Leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe Burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

4 Pasuri me nr ip lruM Vlera e pasurisé me rivlerésim | 8.3% (1/12)
Zona kadastrale lagja Shkoder. pér 1/3:
Pasuria u rivlerésua me dt 22.06.2012, Vlera e pasurisé me 1,072,000 (Njémilion e
rivlerésim pér 1/3, éshté 1,072,000 Leké. shtatédhjetéedymijé ) Leké.
Burimi i krijimit: Pasuri e trasheguar nga tezja, né
bashképronési.

Vendimi i Gjvkatés rrethit Gjyqgésor Shkoder, Nr. I

até 10.09.2012.
5 Me vendimin n daté 09.07.1994, t&¢ KKKP Bashkia 25%

Shkodér, subjektit t& shpronésuar i njihet né pronési né zbatim (1/4)
té nenit 7167 t& ligjit nr.7698, daté 15.04.1993 “Pér kthimin
dhe kompensimin e pronave ish-pronaréve”, njé sipérfage .
trualli prej 508 m2, e cila éshté e zéné me ndértime shtetérore,
rrugé dhe sheshe.

Kompensim 508 m2, né bashképronési, i pakompensuar .
Burimi i krijimit: Trashégim nga néna dhe ngatezia.
Vendimid Gjykatés rrethit Gjygésor Shkoder, NiNr.
Akti . daté 20.09.2006.

Vendimi i Gjykatés rrethit Gjygésor Shkoder, N-

daté 10.09.2012.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 Leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né Leké ose né valuté t& huayj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion Leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit f&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI. /

/
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b. ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t&€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé& madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né Leké apo n€ valuté gé pasqyrohet
né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve gé keni kryer,
piesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe Burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa né %
6 Me vendimin nr-_iul'd 11.09.1995 dhe 20.03.1995, t& KKKP | 8.3%
Bashkia Shkodér, subjektit t& shpronésuar i njihet né prongsi né (1712)

zbatim té nenit "16™ t& ligjit nr.7698, daté 15.04.1993 “Pér kthimin
dhe kompensimin e pronave ish-pronaréve™, njé sipérfaqe trualli prej
1620 m2 (njémijé e gjashtéqind e njézet m2), e cila éshté e z&n& me
rrugé, trotuare dhe sheshe.

N& zbatim € nenit 16 ose 21,

njé sipérfaqe prej 280 m2 (dvgind e tetédhjeté m2), e zéné nga sheshi
funksional i kinema si edhe |

280 m2 (dyqind e tetédhjeté m2), e zéné me dygane t¢ privatizuara. |
Kompensim 1900 m2 (1620+280), n€& bashkipronési, i |
pakompensuar.
Parablerje 280 m2, i parealizuar.
Zona Kadastrale I ‘
Burimi i krijimit: Trashégim nga néna dhe nga tezja.

‘endimi | Gjykatés rrethit Gjygésor Shkoder, Nl_l‘. Akti ‘

daté 20.09.2006. !

Vendimi i Gjykatés rrethit Gjyqésor Shkoder, Nl'._ {
. dac 10.09.2012. ‘

7 Pasuri me nr Apartament. siperfage totale 121.3 m2 | 36,390 (Tridhjetéegjashtémijé e 50% |
. . N P " |
(bruto), zona kadastrale| Pallati - treqindenéntédhjeté ) USD. (1/2)
Tirane.  Bashké&pronési me bashkéshortin. '

(50%+50% secili). ‘
|

Burimi i krijimit: L&ardhurat familjare.
Kontraté shitje Nr. Rep. T\-(ul.. daté 26.03.2015.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 Leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né Leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré & par€, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Emri, Mbiemri, Nénshkyinii j subjelsfit dgkldrues
Emilja Koliqi A {{/ 4

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

/

plotésoni né kopje té tij.

/
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b. ¢, ¢. d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né Leké apo né valuté qé pasqyrohet
né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer,
pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe Burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa né %

8 Pasuri me nqanamem. siperfage totale 77.76 m2 | 23,328 (Njézetetremijé e 50%
(bruto), zona kadastrale rruga _treqindcnjt"zeletelé ) USD. (1/2)
I .

Bashképronési me bashkéshortin. (50%+50% secili).
Burimi i krijimit: T¢ ardhurat familjare.
Kontraté shitje Nr. [JJJJRep- N Kol., daté 26.03.2015.

9 Depozi[‘e me afat _Bank. 9.321.16 USD (NL‘”[I".'ITIUE c 100%
Burimi i krijimit: Kursime familjare dhe pjesa 50% nga shitja e | treqindenjézeten;je).
pasurisé sé trasheguar nga néna.

Kontraté shitje blerje pasuri e paluajtshme prone private Nr. Rep
até 27.07.2004.
Gjendje daté 10.09.2021.

10 Depozite me afat | NN 5 an k. 345,020.72 Leké (Tregind e | 100 %
Burimi i krijimit: Kursime familjare plus te ardhura nga depozita si dyzet e pesémijé e njézet e 72/100
trashegimi e tezes. sipas Vendimit té Gjykatés rrethit Gjyqgésor | )

Shkoder, \lr-_dau. 10.09.2012.
Gjendje daté 10.09.2021.

11 Depozite me afat | Bank. 3,094.06 EUR (Tremijg e | 100 %
Burimi i krijimit: Kursime nga t€ ardhurat nga punésimi. néntédhjeté e katér e 06/100 )

Gjendje daté 10.09.2021.

12 | Llogari rrjedhese individual B ank. 383,63830 Leké (Treqind e | 100 %
Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga punésimi. tetédhjeté e trermijé e gjashtéqind
Gjendje daté& 10.09.2021. e tridhjeté e teté e 30/100 ) Leké.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 Leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né Leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion Leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& -

deklaratés sé interesave private né ILDKPKI. 4
Emri, Mbiemri, Nenshkuﬂ;&ubﬂ@%ﬁes

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje ré tij.

Emilja Kollql
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit té

punés sé vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t&¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né Leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura neto nga paga, si zv/kryetare Bashkia Shkoder. Periudha 1 Janar
2021 deri 23.06.2021.

664,526 (gjashtéqind e
gjashtédhjeté e katérmijé e
peséqind e njézet e gjashté) Leké.

Té ardhura neto nga paga, me kohe té pjesshme si pedagoge e jashtme prané
Universitetit ** Luigj Gurakuqi” Shkoder. Periudha 23 Mars 2021 deri 30
Qershor 2021.

73,160 (shtatédhjetée tremijé e
njéqind e gjahtédhjeté) Leke.

Té ardhura neto nga shpérblimi, si anétare e Keshillit Mbikqyres té shogerise
"Tregu i shitjes me shumicé fruta - perime" sh.a Shkoder. Periudha 1 Janar
2021 deri me 23 Qershor 2021.

113,120 (njéqind e trembédhjeté
mijé e njéqind e njézet) Leké.

Tirane, né& bashképronési me

Té ardhura neto nga qiraja, pér pasuriné me nr partament,

bashkéshortin. (50%+50% secili).

Kontraté giraje nr1ep. Nr -\‘ol. daté 22.01.2018, me aneks kontraté
giraje nriRep. Nr jikol, daté 20.02.2019,

Vlera totale e té ardhurave neto nga qiraja pér periudhén 1 janar deri 10
Shtator 2021, né favor t& bashképronaréve me nga 50% (1/2) secili, éshté

2,800 (dymijé e tetégind) Euro neto, shumé e derdhur né llogariné rrjedhése
dhe kursimh té bashkéshortit.

Pjesa takuese 50% e girasé neto.

Pjesa takuese nga giraja:
1400 (njémijé e katérqind) Euro

Emri, Mbiemri, Nénshkripfi i sibje

Emilja Koligi M '

7

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij,
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Emri, Mbiemri, Nens )%{rues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emilja KOllql Z/ u/ '

plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é.'fé’ﬁﬁll

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ", i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

H

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Mati Pjerin Koliqi , bashkéshorti/ja 5%
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Emilja Pjerin Koligi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim W
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  [_] A\

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . —— — ——
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, N@““""& i personit té lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. Mati KoliqiN&\\ﬁvi\
A \

“Para Fillimit t& Detyrés” I




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b. c. ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né Leké apo né valuté qé pasqyrohet
né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer,
pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe
jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe Burimi i krijimit ik

jalé %

I Pasuria, e ndodhur né zonén kadastral ip trualli 576 m2, sip 25%
ndertimi 188 m2, 2 kat, ne adresén L. Shkoder. Vértetim (1/4)
pronésie daté 29.04.1978.

Burimi i krijimit: Pasuri e trasheguar nga babai, né bashképronési.
Vendimi i Gjykatés rrethit Gjyqésor Shkoder, Nr. Rregj. Them N
Vendimiq daté 23.02.2006.

2 Pasuri me nr e ndodhur né zonén kadastrale me siperfage 52.5 25%

m2, truall dhe ndertesé, ne adresén L. shkoder. (1/4)

Burimi i krijimit: Pasuri e trasheguar nga babai, né bashképronési.

Vendimi i Gjvkatés rrethit Gjyqgésor Shkoder, Nr. Rregi.'l'hem-Nr.
Vendimi%ﬁﬂlm%,

3 Pasuri me nr e ndodhur né zonén kadastraf_me siperfage 8 m2, 25%
truall dhe ndertesé, ne adresén L. -hkodcr. (1/4)
Burimi i krijimit: Pasuri e trasheguar nga babai, né bashképronési.

Vendimi i Gjykatés rrethit Gjyqésor Shkoder, Nr. chgj‘Thmn-Nr.
Vendimi daté 23.02.2006.
4 Pasuri me nE ndodhur né zonén kadastrale [Nl me siperfaqe 45.5 25%

m2, truall dhe ndertesé, ne adresén L. _Shkoder. (1/4)
Burimi i krijimit: Pasuri e trasheguar nga babai, né bashképronési.
Vendimi i Gjykatés rrethit Gjygésor Shkoder, Nr. Rregj.Them -\Ir.
Vendimiljidaté 23.02.2006.

Me vendimin n daté 30.10.1995, t&¢ KKKP Bashkia Shkodér, i njihet 25%
né pronési né zbatim t& nenit " 16" t& ligjit nr. 7698, daté 15.04.1993 “Pér (
kthimin dhe kompensimin e pronave ish-pronaréve”, njé sipérfaqe trualli
prej 1652 m2, e cila éshté e zéné& me pallate, sheshe dhe lulishte.
Kompensim sipérfage trualli 1652 m2, né bashképronési, e pakompensuar .
Burimi i krijimit: Trashégim nga babai.

Vendimi i Gjykatés rrethit Gjyqgésor Shkoder, Nr. chgj.Them- Nr.
Vendimi -dalé 23.02.2006.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d i ligjit nr. 9049, daté& 10.4.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 Leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né Leké ose né valuté &

huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré. nuk mund t& mbajé dhe t¢ deklarojé gjendje n& Cash, jashté sistemit
bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion Leké. Depozitimi né& institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje
pesé) milion Leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.

LA

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i parsonit té §dhur

Mati Koliqi \\ 0 \\U“,v\l\
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe
nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura
brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né Leké apo né valuté qé pasqyrohet
né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer,
piesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe
jashté territorit t€ Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe Burimi i krijimit fjale o

6 Pasuri me siperfage prej 800 m2, e ndodhur né zonén kadastrale ” 25 %
pronesia me nr daté 20.04.1999, ne adresén Shiroke Shkoder. (1/4)
Burimi i krijimit: Pasuri e trasheguar nga babai, né bashképronési.
Vendimi i Gjykatés rrethit Gjygésor Shkoder, Nr. chgj.'l'hen- Nr.
Vendim {JJjfate 23.02.2006.

Pasuria €shté né proces gjyqésor.

7 Me vendimin n daté 31.03.2008, té Agjencisé sé Kthimit e 25%
Kompensimit t& Pronave Tirané, injihet né pronési, dhe e drejta e (1/4)

kompensimit e nj¢ sipérfaqeje truall prej 218.5 m2, e ndodhur né Zonén
Kadaslraleicila gshté e z&né me pallate, sheshe dhe lulishte.
Kompensim sipérfaqe trualli 218.5 m2, né bashképronési, e pakompensuar.
Burimi i krijimit: Trashégim nga babai.

Vendimi i Gjvkatés rrethit Gjyqésor Shkoder, Nr. Rregi.']'hem-Nr.
Vcndimi-l;u'd 23.02.2006.

8 Pasuri sip trualli 950.3 g2 ertiml 2262 m2, 2 kat, e ndodhur né zonén 25%
kndastrale-RrugMShkodét: vértetim pronésie nr (1/4)

B daté 21.04.1993.
Burimi i krijimit: Pasuri e trasheguar nga néna, né bashképronési.
Vendimi i Gjvkatés rrethit Gjyqésor Shkoder, Nr. Rregj. Then
), Nr. Vendimi , daté 21.01.2013.
Vendimi i Gjykatés rrethit Gjygésor Shkoder, Nr. Rregj. Them |||
_. Nr. Vendimi ||| | . At 18.02.2013.

9 Pasuri sip trualli 241.7 m2, sip ndertimi 193.5 m2, 2 kat, e ndodhur né zonén 25%
kadastral |} Rrugh Shkodér, vértetim pronésie nr (1/4)

daté 22.12.1945.
Burimi i krijimit: Pasuri e trasheguar nga néna, né bashk&pronési.

Vendimi i Givkatés rrethit Gjygésor Shkoder. Nr. chgﬂi.'l’hem_
Nr. Vendimi_, daté 21.01.2013.

Vendimi i Gjvkatés rrethit Gjygésor Shkoder, Nr. Rregj. Then
. Nr. Vendimi daté 18.02.2013.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 Leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né Leké ose né€ valuté (&

huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t¢ paré, nuk mund té mbajé dhe t¢ deklarojé gjendje n¢ Cash. jashté sistemit
bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje
pesé) milion Leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshité i pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi &qrsonit t& lidhur

Mati Koligi \ | MW'\’\\\

N
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d ~ t& nenit 4 dhe
nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n& Leké apo né valuté qé pasqyrohet né
dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén
takuese € zotéroni dhe burimet e krijimit t&€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké brenda dhe jashté
territorit té Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe me
fjalé

10 Pasuri sip trualli 427.1 m2, sip ndertimi 208.4 m2, shtépi 2 kat gérmadhé e 12.5%
! shembur, e ndodhur né zonén kud;mr;llc-Rl'ug;l _ (1/8)
Shkodér. Vendim i Komisionit t&¢ Kthimit dhe Kompensimit t&¢ Pronave
Shkodér, nr [ date 07.10.1994,
[ Burimi i krijimit: Pasuri e trasheguar nga néna, né€ bashképronési.

Vendimi i Givkatés rrethit Gjyaésor Shkoder, Nr. Rregj. Them|| | | | IR
. Nr. Vendimi _ daté 21.01.2013.

| Vendimi i Gjykatés rrethit Gjyqésor Shkoder, Nr. Rregj. Them|||| | | | I
. Nr. \'cndtm'r_dul'c 18.02.2013.

11 Pasuri me nr 300/2, e ndodhur né zonén kadastrale - ullishte me | 100%
[ siperfage 9990 m2, ne adrest NG oder. | (1/1)
| Burimi i krijimit: Pasuri e trasheguar nga néna.
| Vendimi i Giykatés rrethit Gjygésor Shkoder, Nr. Rregj. Them NS

Nr.  Vendimi daté 21.01.2013.

! Vendimi i Gjykatés rrethit Gjvgésor Shkoder. Nr. Rregj. Them _
_ Nr. \'cndimi_ daté 18.02.2013.

12 I Pasuri me nr Apartament, siperfage totale 121.3 m2 (bruto). | 36,390 o 50%

| zona kadastrale rruga i (Tridhjetéegjashtémijé e | (1/2)

| Tirane. Bashképronési me bashkéshorten. (50%+50% secili). tregindenéntédhjeté) USD.

Burimi i krijimit: T€ ardhurat familjare.
| Kontraté shitje \r'.-{cn NI Kol., daté 26.03.2015. ‘
l (Shih rreshti nr 7, fage 5 te deklaratés bashkéshortes).

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe Burimi i krijimit Pjesa né %

|
13 Pasuri me nr NGz Apartament, siperfage totale 77.76 m2 (bruto), | 23,328  (Njézetetremijé e | 50%
| zona kadastrale |l rruga treqindenjézeteteté) USD . | (1/2)
lrane. Bashképronési me bashkéshorten. (50%+50% secili). |
| Burimii krijimit: T& ardhurat familjare.

1 Kontraté shitje Nr.- Rep. Nr- Kol.. daté 26.03.20135. [
| (Shih rreshti nr 8, fage 6 te deklaratés bashkéshortes). 1
14| Depozite me afat né USD [ G5« . 37,432.12 (wridhjetd e shtaté | 100%
| Burimi i krijimit: T€ ardhurat familjare. mijé e katérgind e tridhjeté e |
} Giendje daté 10.09.2021. dy e 12/100 ) USD.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma . b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 Leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né Lek€ ose né valuté té

huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré (& paré, nuk mund té mbajé dhe t€ deklarojé gjendje né Cash, jashté sistemit
bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje
pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private n¢ ILDKPKL

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. :

Emri, Mbiemri,
Mati Koliqi
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b. c. ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né Leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe Burimi i krijimit Yacin o shixa dhe - { Lyesnne
me fjalé Yo

15 Llogari rrjedhése dhe kursimi né Leké-ank. 333.001.34 (tregind e | 100%
Burimi i krijimit: Kursime familjare dhe t€é ardhura nga pensioni. tridhjetéetremijé e njé e
Gjendje daté 10.09.2021. 34/100 ) Lekeé.

16 | Llogari rrjedhése dhe Kursimi né Euro_Bank : 6.427.58 (gjashtémijé e | 100%
Burimi i krijimit: Kursime familjare dhe t€ ardhura nga qira. katérqind e  njézeté
Gjendje daté 10.09.2021. eshtaté e 58/100 ) Euro.

17 | Llogari bankare tranzitore né Euro, pér Maslercard_ 27.39 (njézet e shtaté e | 100%
Bank 39/100 ) Euro.

Burimi i krijimit: Kursime familjare.
Gjendje daté 10.09.2021.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 Leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né Leké ose né valuté t&é huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

; ﬁ'

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Népshkrimi ersonii té lidhur

Mati Koligi \\\MB\\V\\
)L
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata |
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé

subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né Leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga pension pleqérie nga 1 Janar 2021 deri 10.09.2021. 271,943 (dyqind e shtatédhjeté e
njémijé e néntéqind e dyzet e tre )
Leké.

Té ardhura neto nga qira pér pasuriné me nr-e ndodhur né zonén | Pjesa takuese:

kadastrale me siperfaqe 52.5 m2, truall dhe ndertesé. ne adresén L. | 13,600 (trembédhjetémijé g

Shkoder, né bashképronési. gjashtéqind ) Leké.

Kontraté qiraje pasuri e paluajtshme Nr.Rep-Nr.Kol - daté
14.08.2021, pér 16 m2.

Vlera totale e té ardhurave neto nga qiraja pér periudhén | janar deri 10
Shtator 2021, né favor t& bashképronaréve me nga 1/4 secili, éshté 54,400
(pestédhjeté e katérmijé e katérqind) Leké neto.
Pjesa takuese 25% e giras€ neto.
Té ardhura neto nga qira pér pasuriné me nr-aadodhur né zonén | Pjesa takuese:
kadastrale me siperfaqe 52.5 m2, truall dhe ndertesé, ne adresén L. | 13,600 (trembédhjetémijé e
Shkoder, né bashképronési.
Kontraté giraje pasuri e paluajtshme Nr.Rep - Nr.Kol - daté
14.08.2021, pér 29 m2.
Vlera totale e té ardhurave neto nga giraja pér periudhén | janar deri 10
Shtator 2021, né favor té bashképronaréve me nga 1/4 secili, éshté 54,400
(pestédhjeté e katérmijé e katérqind) Leké neto.
Pjesa takuese 25% e girasé neto.
Té ardhura neto nga qira pér pasuriné me nr-.‘ ndodhur né zonén Pjesa takuese:
‘ kadastral me siperfage 8 m2, truall dhe ndertes€, ne adresén L. 8,500 (tetémijé e peséqind ) Leké.
Shkoder, né bashképronési.
i Kontraté qiraje pasuri e paluajtshme Nr.Re}:- Nr.Kol- daté
14.08.2021.
Vlera totale e té ardhurave neto nga giraja pér periudhén 1 janar deri 10
Shtator 2021, né favor té bashképronaréve me nga 1/4 secila, éhté 34,000
(tridhjeté e katér mij€) Leké neto.
Pjesa takuese 25% e girasé neto.

gjashtéqind ) Leké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, ]
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nén§hkrimi i p@nit té Iidhurj

Mati Koliqi \“\)})\‘ﬁx Il. }\/\ \ﬁl
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |

Janar deri n€ datén e fillimit té detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtaris¢ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé

subjektit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né Leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura neto nga gira pér pasuriné me nrlllll e ndodhur né zonén

kadastrale me siperfaqe 45.5 m2, truall dhe ndertesé, ne adresén L.
Shkoder, né bashké&pronési.

Kontraté giraje pasuri e paluajtshme Nr.Rep [} Nr.lx’ol-dal'e'

18.05.2021.

Nga kjo sipérfaqe, jep me gira 28 m2.

Vlera totale e t€ ardhurave neto nga giraja pér periudhén | janar deri 10

Shtator 2021, né favor t& bashk&pronaréve me nga 1/4 secila, &shté 68,000

(gjashtédhjeté e teté mijé) Leké neto.

Pjesa takuese 25% e girasé neto.

Pjesa takuese:
17,000 (shtatémbé&dhjetémijé) Leké

bashk&shorten.

Kontraté giraje nrﬂcp. Nr.\‘ol, daté 22.01.2018, me aneks kontraté
qiraje nrﬁ Rep. Nrijjgkol, daté 20.02.2019,

Vlera totale e t& ardhurave neto nga giraja pér periudhén | janar deri 10
Shtator 2021, né favor t& bashképronaréve me nga 1/2 secila, &shté 2,800
(dymijé e tetégind) Euro neto. shumé e derdhur né  llogariné time
rrjedhé&se dhe kursimi né Euro Bank.

Pjesa takuese 50% e girasé neto.

(Shih rreshti nr 4, fage 7 te deklaratés bashkéshortes).

Té€ ardhura neto nga qiraja, pér pasuriné me nr'Apnnamcnt.
siperfage totale 77.76 m2 (bruto). zona kadastrale l‘t‘ngZl-
Tirane, né bashképronési me

Pjesa takuese:
1,400 (njémijé e katérqind) Euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nﬁxhkrimi i; \ p

“Para Fillimit & Detyrés™

. g @idhur
Mati Koliqi N\\IA\V (\
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj..) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyrés té€ subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, lﬂenshlmbn L PETRORTC t{hdh“r ‘

plotésoni né kopje té tij. Mati Koliqi \\ \ u\\y/‘/\\ \
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é‘.'fgﬁﬁl.

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké . 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen ve¢gmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1., té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né¢ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja __Valer Mati Koliqi , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Emilja Pjerin Koligi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . —— — Q S o

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénsifkrimi {Le n t:: lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. Valer Koliqi Vﬂ/ﬁ/’ﬁ M /" jl
7
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t¢ detyrés. sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né Leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pershkrimi i pasuris? ‘dbe Burimi i keijimit Yicrs e snirgdne e - | Ljesane
fjalé Yo

I |Llogari bankare rrjedhese individuale| AR 210.762  (dygind e | 100 %
Bank dhjetémijé e shtatéqind e
Burimi i krijimit: Kursime nga té ardhurat nga punesimi. gjashtédhjeté e dy) Leké.
Gjendje daté 10.09.2021.

2 Llogari bankare individuale pér karté té parapaguar pér | 18.790.17 100 %
blerje né interne_Bank (tetémbédhjetémijé e
Burimi i krijimit: Kursime nga t€ ardhurat nga punesimi. shtaéqind e néntédhjeté e
Gjendje daté 10.09.2021. 17/100) Leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 Leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né Leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri. Mbiemri Nﬁllshkrimi i [gér{o nit té lidhur
) 3 "

Valer Koliqi V[‘/@A %&g//
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1

Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé

subjektit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né¢ Leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura neto, nga punésimi prané subjektit EW Innovation, me
NIPT-i L62423011C.
Periudha | Janar 2021 deri 10.09.2021

459,655 (katérqind e pesédhjeté e
néntémij€¢ e  gjashtéqind e
pesédhjeté e pesé) Leké.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et).,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né

datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té€ pasqyrohen

né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé

(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Emri, Mbiemri, Négshkrimi { perfonit té lidhur

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij. Valer KOliqi l / ( "Up\ W ]
v -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é‘f[’é'ﬁﬁi«

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja __ Pjeter Mati Koligi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja £

i/e Subjektit Emilja Pjerin Koligi
Emér, Atési, Mbiemér ‘

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim B
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . — . . "
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté., Pjeter Koliqi M _J(.g{.:?,;
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Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né Leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe Burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe Pjesa né
me fjalé Y

Llogari bankare rrjedhése né EURO, prané_ 534.48 (peséqind e | 100%

Bank Firenze. (Llogari studentore)

Burimi i krijimit: T€ ardhura nga kursimet familjare.

tridhjet¢ e katér e
48/100) Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 Leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né Leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion Leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Pjeter Koliqi

Sal oy
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE |
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané& siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né¢ Leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

|

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t€ detyrés t€ subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
: Leasy ; mbetur e pashlyer, deri né datén e
ESERTim] | getyrimeve fillimit té detyrés sé subjektit (me

shifra dhe me fjalg)
Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

plotésoni né kopje té tij. Pjeter Koliqi M Jl-«g&.%‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é'l'ﬂé’ﬁﬁi.

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i
ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimev
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

S

Autorizoj:

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjit
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrim
financiare, q€ ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat }i

Shtetasi/ja ___Jozefina Mati Koligi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja n

i/e Subjektit Emilja Pjerin Koligi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjorg
se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim (-]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ~ [_]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété " — — . .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Jozefina Koligi Jonfre /4{7/
J !




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né Leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe Burimi i krijimit RER R SR aNe - | Ljesn Rt
me fjalé Yo
1 Llogari bankare rrjedhése né EURO, prané_ 826.21 (tetéqinde | 100%
Bank Firenze. (Llogari studentore) njézetegjashté e

Burimi i krijimit: bursa nga shteti italian dhe t&€ ardhura nga | 21/100) Euro
familja si depozité garanci pér studime.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 Leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né Leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Jozefina Koliqi

Pl
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t&€ detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé

subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né¢ Leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
‘—-///
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t€ detyrés té€ subjektit deklarues.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
i STy A mbetur e pashlyer, deri né datén e
RELECIa L getyrmere fillimit té detyrés sé subjektit (me

shifra dhe me fjalg)
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té —
Jozefina Koliqi W /[,/f.y\/
"
/ 7

plotésoni né kopje té tij.
31

“Para Fillimit té Detyrés”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é.'fgﬁ‘ésh

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja __Manuel Mati Koliqi , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit £

bashkéjetuesi/ja n

i/e Subjektit Emilja Pjerin Koligi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim B
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . N— — 9{ —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrim onit té lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteté. Manuel Koliqi

7~
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a.
b. ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né Leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t€¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe Burimi i krijimit vierame shifradhe | PTG
me fjalé %

1 Llogari bankare individuale prané G o Euro 9.275.55 (néntémijé e | 100%
Burimi i krijimit: Kursime nga té ardhurat nga punesimi. dyqind e shtatétédhjeté e
Gjendje daté 10.09.2021. pesé e 55/100) Euro.

2 Llogari bankare rrjedhese individuale prané Banka -7.97 1.93 (shatémijeé e | 100%
—né Leké. néntéqind e shtatédhjeté
Burimi i krijimit: Kursime nga té ardhurat nga punesimi. e njé e 93/100) Leké.

Giendje daté 10.09.2021.

3 Llogari bankare individuale pér karté té parapaguar pér blerje né | 70.47 (shtatédhjeté e | 100%
internetf i Bank né Leké. 47/100) Leke.
Burimi i krijimit: Kursime nga t€ ardhurat nga punesimi.
Gjendje daté 10.09.2021.

4 Autoveturé ALFA ROMEO 147, viti i prodhimit 2006, Targa | 156,000 (njégind e | 100%
pesédhjeté e
Burimi i krijimit: Kursime nga t& ardhurat nga punesimi. Fatura nr | gjashtémijé) Leké.

il daté 23.03.2019

5 Ortak né shoqgériné Origami Solutions sh.p.k, themeluar me datén | 50 (pesédhjeté) Leké. 50%
08/01/2021, person juridik me NUIS M11308004E, selia TIRANE
Rruga “Arben Broci”, Njésia Bashkiake Nr. 2, Nr. 164, Kati 0, 1001,
Kapitali 100,00, Numri i pérgjithshém i kuotave 2.00. Zotérues i 50
(pesédhjeté) % té kuotave me vleré nominale 50 Leké secila, e
barabarté me 50% té kapitalit t€ shoqérisé.

Burimi i krijimit: Kursime nga té ardhurat nga punesimi.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 Leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né Leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

Manuel Koliqi
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri n€ datén e fillimit t€ detyrés t€ subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né Leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)

Té ardhura neto nga punesimi prané subjektit Sisal Albania sh.p.k, | 12,587.18 (Dymbédhjetémijé e
me NIPT-1 L91611023S, nga 1 Janar 2021 deri 10.09.2021. peséqindetetédhjetéeshtaté e
18/100) EUR.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj..) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, t&é mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

—

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i p€rsonit té lidhur |

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té —
plotésoni né kopje té tij. Manuel Koliqi

(73]
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t&€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:

e Ligjnr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é (é

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligjnr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit té detyrés™ duhet té plotésohet nga zyrtari
qé fillon puné né nj€ nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).
Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve
né moshé madhore). burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.
Kur pasuria e pjesétaréve té familjes, bashkéjetuesit/es éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkéjetusit/es
me pasuri t€ regjistruar né emér t€ vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.
Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.
Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit t& detyrés.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur” duhet t& plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé té nenit nenit 21 dhe 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité qé
disponojné vegmas.
Personi 1 lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/jja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja
8-11.
Né ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t€ plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.
Kujdes: T¢ gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), t€ cilét béhen subjekte t& kétij ligji dhe plotésojné deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajné
dhe t& deklarojné gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké.
Depozitimi n€ institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, éshté i
detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
Bashkélidhur Deklarimit t€ interesave private zyrtari duhet t& dorézojé: kopje t&€ letérnjoftimit (kartés sé
identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.
Pér fémijét e tjer¢ zyrtari duhet té dorézojé fotokopje té pasaportés ose té certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do t€ aplikohen sanksione pér refuzim t€ deklarimit té interesave private.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit té detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat
dhe pa shkage té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t€, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me
gjobé nga 200 000 (dyqind mij&) Leké deri né 500 000 (peséqind mijé) Leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione té¢ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t&€ publikohen sipas ligjit.
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